


Број 1-2,1997-2001

Социолошка
ревија

СПИСАНИЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА СОЦИОЛОЗИТЕ НА РЕПУБЈШКА МАКЕДОНИЈА



По повод 25-годишнината на Институтот 
за социологија при Филозофскиот факултет 
во Скопје, на 23 и 24 ноември 2000 година ce 
одржа Научен собир на тема:

„Макс Вебер: Разбирањето на промените 
во современото општество“.

Списанието “Социолошка ревија“ скоро во целост ги 
објавува поднесените соопштенија на собирот.

Редакција



СОЦИОЛОШКА РЕВИЈА
Списание на Здружението на социолозите на Република Македонија

Уредува редакциски одбор

Главен и одговорен уредник 
д-р Илија Ацески

Секретар на редакцијата 
Русомир Зивчевски

Адреса на списанието
Филозофски факултет, бул. „Крсте Мисирков:“ 66, Скопје 
(за „Социолошка ревија“), тел. 116-520, лок. 116.

Списанието излегува два пати годишно.
Годишна претплата: за поединци 300 ден. за организации 600 ден. 
Цена на еден број: за поединци 150 ден. за организации 300 ден. 
Уплата на жиро сметка на Здружението 40100-678-31733 
(за „Социолошка ревија“).

Овој број е финансиран од Министерството за наука 
на Република Македонија.


